Главе  Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области
С.И.Бровкину
                                                                         от
(наименование застройщика

                       (фамилия, имя, отчество – для граждан,

полное наименование организации – для юридических лиц),

его почтовый индекс и адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на строительство

Прошу выдать разрешение на строительство _______________________________________

                                                   (наименование объекта  _____________________________________________________________________________
капитального строительства в соответствии с проектной документацией, описание этапа строительства,

____________________________________________________________________________________________

 реконструкции, если разрешение дается на этап строительства или реконструкции)

____________________________________________________________________________________________,
расположенного по адресу _____________________________________________

                                                     (полный адрес объекта капитального строительства)

При этом прилагаю:

1) правоустанавливающие документы на земельный участок;

2) градостроительный план земельного участка;

3) схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта строительства.

Застройщик:

___________________________________________                      ______________________
                                                     (подпись)                                                       (Ф. И.О.)

"__" ___________ 20_______ г.